




Mettere la colonna sul piano di lavoro e svitare 4 viti TCEI

M6x10.

Posizionare e fissare il ripiano vicino alla colonna con 4 viti TCEI 
M6x10.



Svitare 2 viti TCEI M10x40 sotto alla colonna.

Posizionare e fissare la base al di sotto la colonna con 2 viti TCEI 
M10x40.



Innestare le ruote nell’apposito perno al di sotto la base.

Mettere il carrello a terra.



 Fissare la maniglia alla parte posteriore della colonna con 4 
viti TCBEI M6x10. Il carrello è pronto per l’uso. Buon lavoro.





BIEFFE ITALIA S.r.l.    

Head Office:  Viale Lincoln, 178 - 81100 Caserta (Italy) 
Factory: Consorzio Siné 

Zona ASI Aversa Nord 81032 Carinaro (CE) 
Tel: +39 081 8654662 Fax: +39 081 8654723 

bieffeita@libero.it - www.weiko.com 


